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	Autoriteti Kontraktor:
	
	Agjencia Kombetare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Objekti i Prokurimit

	
	1
	Materiale per pastrim dhe dezinfektim
	- Detergjentë
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	Blerje materialesh per pastrim

	
	2
	Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar
	- Bileta transporti
	Sistem Dinamik
	Prokurim
	Pa Kategori
	Blerje bilete avioni Tirane Bruksel Tirane

	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bilete avioni Tirane Bruksel Tirane

	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bileta avioni Tirane Madrid Tirane

	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bilete avioni Tirane Bruksel Tirane

	
	
	
	
	
	
	
	Blerje bileta avioni Tirane Bruksel Tirane

	
	3
	Boje printeri dhe fotokopje
	- Toner për makinat fotokopjuese
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	Blerje tonera

	
	4
	Kancelari
	- Pajisje zyre përveç mobiljeve
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	Blerje kancelarie



